
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 129

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 17:29:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo: 2550

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/03/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Sistema de Registro de Preços visando à futura e
eventual Aquisição e Fornecimento de Insumos para
Controle de Glicemia / Diabetes (fitas reativas, lancetas
digitais e seringas descartáveis).
Resumo:
O Edital poderá ser retirado a partir do dia 26 de Fevereiro de 2.019.
SESSÃO: Centro Administrativo do Município de Espírito Santo do Pinhal, sito à Avenida Washington
Luís, nº. 50 – Jardim das Rosas, Sala de Licitações.
Espírito Santo do Pinhal, 25 de Fevereiro de 2.019.
Rita de Cásisa Minarbini – Secretaria Municipal de Saúde.
 
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo telefone Tel.: (19)3651–9697, FAX: (19)3651–9699
ou pelo e-mail licitacoes.saude@pinhal.sp.gov.br.
 

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/129/psistema-de-registro-de-precos-visando-a-futura-ep-peventualnbspaquisicao-e-fornecimento-de-insumos-parap-pcontrole-de-glicemia-diabetes-fitas-reativas-lancetasp-pdigitais-e-seringas-descartaveisp-/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2019 00:00:00 PregaoPresencial_003_2019(Edital) Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e2a6a1646e312dc034dce552fcdc053.pdf

